CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº. ____ / 2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal – Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

instalação de um ponto de wifi na área de lazer do Bairro Jardim Aeroporto.

JUSTIFICATIVA – Esse pedido é de suma importância para os

moradores daquela localidade, pois nem todos possuem condições

necessárias para o acesso a internet.

Sala das Sessões, em 08 de fevereiro de 2021.

Albério Carlos Caetano da Silva (Bero do Jardim Aeroporto)

- Vereador -